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Akreditasyon Nedir? 
Akreditasyon, uygunluk değerlendirme kuruluşlarınca gerçekleştirilen çalışmaların ve dolayısıyla bu 
çalışmalar sonucunda düzenledikleri uygunluk teyit belgelerinin (deney ve muayene raporları, kalibrasyon 
sertifikaları, yönetim sistemi belgeleri, ürün belgelendirme belgeleri, personel belgelendirme belgeleri v.b.) 
güvenilirliğini ve geçerliliğini desteklemek amacıyla oluşturulmuş bir kalite altyapısıdır.  

 

Uygunluk değerlendirme kuruluşlarının akreditasyonu, ilgili 
uygunluk değerlendirme kuruluşları için yeterlilik kriterlerini 

belirleyen uluslararası standartlar, ilgili sektöre özel 
gereklilikler ve bölgesel veya uluslararası akreditasyon 

kuruluşları tarafından belirlenmiş, dünya genelinde kabul 
görmekte olan gereklilikler esas alınarak 
gerçekleştirilmektedir. 

Kaldırma ve iletme ekipmanları için yönetmeliğe göre 
kontrol süre ve kriterlerini belirleyen standartlar 
aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Akredite bir uygunluk değerlendirme kuruluşunca 
verilmiş uygunluk teyit belgesine sahip bir ürün veya 

hizmet, bu ürün veya hizmet için uygulanabilir olan 
gereklilikleri sağlamakta olduğuna dair güven telkin eder. Bu 

sistematik sayesinde akreditasyon ticarette teknik engellerin 
kaldırılmasına katkıda bulunmaktadır. 

 

Akredite hizmetlerin küresel kabulü noktasında ise akreditasyon hizmetinin kendisinin güvenilirliği 
konusunda soru işaretleri oluşmaktadır. Akreditasyon kuruluşları arasındaki güven mekanizması ise 
akreditasyon kuruluşları tarafından oluşturulmuş olan IAF (Uluslararası Akreditasyon Forumu), ILAC 
(Uluslararası Laboratuvar Akreditasyonu Birliği ), EA (Avrupa Akreditasyon Birliği) v.b uluslararası veya 
bölgesel örgütler ile yapılmakta olan çok taraflı / karşılıklı tanınma anlaşmaları ile tesis edilmektedir. 

2001 yılında akreditasyon hizmeti vermeye başlamış olan TÜRKAK Türk Akreditasyon Kurumu; Avrupa 
Akreditasyon Birliği (EA), Uluslararası Akreditasyon Forumu (IAF) ve Uluslararası Laboratuvar 
Akreditasyon Birliği (ILAC)’ın tam üyesi konumundadır. 2008 yılı itibari ile karşılıklı tanınma anlaşmalarına 
konu olan tüm akreditasyon alanlarında Avrupa Akreditasyon Birliği (EA), Uluslararası Akreditasyon 
Forumu (IAF) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile çok taraflı / karşılıklı tanınma 
anlaşması imzalamış bulunmaktadır. 

Türk Akreditasyon Kurumu, TÜRKAK 

Türk Akreditasyon Kurumu kısa adıyla TÜRKAK, uygunluk değerlendirme kuruluşlarını akredite etmek, bu 
kuruluşların ulusal ve uluslararası standartlara göre faaliyette bulunmalarını ve bu suretle uygunluk 
değerlendirme kuruluşlarınca düzenlenen belgelerin ulusal ve uluslararası alanda kabulünü temin etmek 
amacıyla merkezi Ankara’da olmak üzere 27.10.1999 tarihinde kurulmuştur. 

TÜRKAK, Dışişleri Bakanlığına bağlı Avrupa Birliği Başkanlığı ile ilgili, özel hukuk hükümlerine tabi, tüzel 
kişiliği haiz, kâr amacı gütmeyen, idari ve mali özerkliğe sahip ve özel bütçeli bir kurumdur. 


